
発行／2021年1月4日 発行者／昭和鉄工株式会社 人事部

VOL.11
SHOWA JINJIBU

新年のご挨拶

新年明けましておめでとうございます。

皆様におかれましては健やかに新春を迎えられたこととお慶び申し上げます。

旧年中は新型コロナウイルスの影響の中、皆様より沢山のご支援ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。従業員一同、力を合わせて信頼にお応えできるよう努めて
まいりますので本年もこれまで同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2021


